Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 7 класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Итог
	Статус

	Трофимова Ульяна Александровна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Хухра Ольга Николаевна
	3
	3
	0
	3
	2
	5
	6
	4
	26
	[bookmark: __DdeLink__1306_3199885258]участник

	Васьков Илья Игоревич
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Плотникова Татьяна Николаевна
	1
	0
	0
	4
	3
	4
	6
	3
	21
	участник

	Михайлова Ангелина Денисовна
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Плотникова Татьяна Николаевна
	0
	0
	2
	3
	1
	4
	6
	4
	20
	участник

	Нурзода Нафиса Саломовна
	МАОУ «Трубичинская основная школа»
	Тулина Елена Анатольевна
	3
	5
	3
	4
	2
	2
	5
	2
	26
	участник

	Белик Владимир Александрович
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Галактионова Валентина Евгеньевна
	3
	4
	3
	3
	1
	6
	6
	4
	30
	победитель

	Чугунова Екатерина Романовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Ивахненко Вера Эмильевна
	3
	2
	0
	3
	3
	4
	6
	6
	27
	призёр

	Васильева Милана Викторовна
	МАОУ «Подберезская СОШ»
	Давыдова Ольга Сергеевна
	1
	3
	0
	1
	3
	3
	0
	3
	14
	участник


Члены жюри: 
Пушкина М.И. (председатель жюри),  Белякова Т.В.,  Давыдова О.С., Николаева Е.А. Пахомова Л.И.




Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 8 класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Итог
	Статус

	Матезиус Кристина Андреевна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Хухра Ольга Николаевна
	4
	3
	0
	1
	3
	4
	5
	6
	26
	участник

	Мурашева Татьяна Дмитриевна
	МАОУ «Борковская СОШ»
	Герасимова Ирина Ивановна
	4
	6
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	39
	победитель

	Чурсина Наталья Евгеньевна
	МАОУ «Ермолинская ООШ»
	Куданкина Виктория Викторовна
	4
	0
	2
	1
	3
	5
	6
	4
	25
	участник

	Яковлев Вячеслав Олегович
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Пушкина Маргарита Ивановна
	4
	6
	3
	4
	4
	4
	6
	4
	35
	призёр

	Фролова Алина Юрьевна
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Плотникова Татьяна Николаевна
	2
	1
	0
	2
	3
	1
	4
	6
	19
	участник

	Золина Карина Витальевна
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Галактионова Валентина Евгеньевна
	6
	6
	0
	0
	3
	4
	6
	6
	31
	участник


Члены жюри: Пушкина М.И. (председатель жюри),  Белякова Т.В.,  Давыдова О.С., Николаева Е.А. Пахомова Л.И.


 







                       Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 9 класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Итог
	Статус

	Лазарева Диана Маткаромовна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Ивахненко Вера Эмильевна
	3
	0
	0
	3
	1
	4
	4
	2
	17
	

	Орлова Дарья Дмитриевна
	МАОУ «Ермолинская ООШ»
	Куданкина Виктория Викторовна
	2
	1
	0
	0
	4
	5
	5
	1
	18
	

	Шугаева Валерия Дмитриевна
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Пушкина Маргарита Ивановна
	4
	2
	0
	0
	8
	3
	4
	3
	24
	победитель

	Апарян Мари Геворговна
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Галактионова Валентина Евгеньевна
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	4
	1
	6
	

	Белик Иван Александрович
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Галактионова Валентина Евгеньевна
	3
	0
	3
	4
	0
	2
	6
	2
	20
	призёр

	Кукушкина Екатерина Александровна
	МАОУ «Чечулинская СОШ»
	Ивахненко Вера Эмильевна
	2
	0
	3
	0
	2
	5
	4
	3
	19
	призёр

	Сабреков Александр Дамирович
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Шилина Наталья Михайловна
	4
	0
	0
	0
	3
	4
	4
	1
	16
	

	Павлова Анна Анатольевна
	МАОУ «Григоровская ООШ»
	Галактионова Валентина Евгеньевна
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	1
	5
	

	Петляева Алёна Алексеевна
	МАОУ «Подберезская СОШ»
	Давыдова Ольга Сергеевна
	2
	0
	1
	0
	2
	0
	4
	1
	10
	


Члены жюри: Пушкина М.И. (председатель жюри),  Белякова Т.В.,  Давыдова О.С., Николаева Е.А. Пахомова Л.И.




Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 10 класс 2020 год
	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Итог
	Статус

	Костин Ростислав Сергеевич
	МАОУ «Подберезская СОШ»
	Давыдова Ольга Сергеевна
	3
	1
	2
	2
	1
	5
	4
	1
	19
	участник

	Грибоедова Александра Сергеевна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Хухра Ольга Николаевна
	2
	0
	3
	2
	0
	4
	9
	2
	22
	победитель

	Бутова Анастасия Владимировна
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Плотникова Татьяна Николаевна
	6
	1
	2
	0
	3
	3
	4
	2
	21
	[bookmark: __DdeLink__3104_2404745030]участник

	Медведев Виктор Александрович
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Плотникова Татьяна Николаевна
	5
	1
	0
	2
	2
	3
	4
	1
	18
	участник


Члены жюри: Пушкина М.И. (председатель жюри),  Белякова Т.В.,  Давыдова О.С., Николаева Е.А. Пахомова Л.И.








Протокол муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 11 класс 2020 год

	ФИО учащегося
	Школа 
	Учитель 
	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Итог
	Статус

	Захарова Софья Алексеевна
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Пушкина Маргарита Ивановна
	7
	2
	8
	3
	4
	6
	9
	6
	45
	победитель

	Пухова Анастасия Владимировна
	МАОУ «Тёсово-Нетыльская СОШ»
	Хухра Ольга Николаевна
	3
	2
	2
	1
	1
	3
	5
	3
	20
	[bookmark: __DdeLink__3104_24047450301]участник

	Лазарев Иван Олнгович
	МАОУ «Панковская СОШ»
	Козлякова Наталья Петровна
	7
	2
	5
	7
	4
	6
	6
	3
	40
	участник

	Антонова Ксения Ильиначна
	МАОУ Пролетарская СОШ
	Юрченко Ирина Алексеевна
	6
	2
	0
	3
	0
	6
	9
	3
	29
	участник


Члены жюри: Пушкина М.И. (председатель жюри),  Белякова Т.В.,  Давыдова О.С., Николаева Е.А. Пахомова Л.И.


